- e
»‘%%Eﬂﬁn §§ Gestione WEB
%‘ T OF : -

QE ~NS Istituto Nazlonale di Geofisica

‘ <2 eVuIcanolqgia AiC ti della C . .
Zu AOO INGV i i Componenti della Commissione
IN av o8 Protocolio Generale - U - Dott.ssa Agata SANGIANANTONI
terremoti 2 dol 200512017  Dottssa Lili CAFARELLA
X s . : ott. Massimo
ambiente D3 I - Dott.ssa Daniela VERSACE

Direzion
Affariam
e del

2 centrale
inistrativi
ersonale

Al Dott. Vincenzo ROMANO

Consigliera Nazionale pari opportunita
(consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it)

CUG INGYV
(cug@ingv.it)

Ufficio Reclutamento e Formazione del Personale

Oggetto: Pubblicita atti

Si notifica in copia l'allegato Decreto del Direttore Generale n. 268 del 25/05/2017 concernente:

Comm:
retribu
Sezion

issione selezione pubblica, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Tecnologo — III livello
tivo, a tempo determinato presso l'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia —
e Roma2 — Area Tematica: “Gestione, amministrazione e monitoraggio di progetti nazionali e

internazionali” — Bando n. 1T-RM2-10-10-16 (D.D. n. 27 del 24/01/2017, pubblicato su G.U. n. 10

del 07/

02/2017) — Sostituzione membro di Commissione.

Ve

IL JI'ORE
Tulllio [fepe

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it




e

i |
Fﬁﬁj.! Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

G

Decreto n. 268 :

Oggetto: Commissione selezione pubblica, per titoli ed esami, a n. 1 posto di
Tecnologo - III livello retributivo, a tempo determinato presso l'Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia - Sezione Roma2 - Area Tematica:
“Gestione, amministrazione e monitoraggio di progetti nazionali e internazionali” -
Bando n. 1T-RM2-10-10-16 (D.D. n. 27 del 24/01/2017, pubblicato su G.U. n.
10 del 07/02/2017) - Sostituzione membro di Commissione

IL DIRETTORE GENERALE

o/ Visto il Decreto Legislativo 29 settembre 1999 n. 381, costitutivo dell’Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia; _

e| visto il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009 n. 213, recante Riordino degli Enti di
Ricerca;

| visto lo Statuto dell'INGV emanato con Decreto del Presidente n. 90 del 21/03/2011
e pubblicato sulla G.U. n. 90 - serie generale - del 19/04/2011; '
¢ visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'INGV, emanato con
Decreto del Presidente n. 503 del 14/10/2016;

e visto il Regolamento del Personale dell'INGV, approvato con Decreto del Presidente
n.7 del 15/01/2016;

o/ vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 249/2016 del 21 luglio 2016,
con la quale la Dottssa Maria SICLARI & stata nominata Direttore Generale
dell'INGV a far data dal 1 settembre 2016;

e visto il proprio decreto n. 27 del 24/01/2017, con il quale & indetta la selezione
pubblica, per titoli ed esami, a n. 1 posto Tecnologo e, in particolare, l'art. 6 del
predetto bando, relativo alla nomina e alla costituzione della commissione
esaminatrice del concorso; _

e visto altresi il proprio decreto n. 232 del 19/04/2017, con il quale & stata nominata la
Commissione esaminatrice della predetta selezione pubblica;

o/ vista la nota prot. n. 1164 del 25/05/2017, con la quale il Dott. Vincenzo ROMANO
ha presentato le dimissioni dall'incarico di Commissario;

o| ritenuto necessario dover procedere alla sostituzione,

DECRETA
I Dott. Vincenzo ROMANO ¢é sostituito dalla Dott.ssa Lili CAFARELLA e

pertanto la commissione esaminatrice & cosi costituita:

PRESIDENTE
Dott.ssa Agata SANGIANANTONI  Tecnologo dell'INGV




S o

g |
Fl 1-I.
"‘f.ﬁﬁ'ﬂ! Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
ks

COMPONENTI :
Dott.ssa Lili CAFARELLA Primo Tecnologo dell INGV
Dott. Massimo MUSACCHIO Ricercatore dell' INGV
SEGRETARIA

Dpott.ssa Daniela VERSACE CTER - V livello dell'INGV.

Roma, 25/05/2017 | N
| WA

TB/dv




